Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2022 года № 28
О регистрации кандидатов в депутаты  Советов депутатов Сапожковского городского и Морозово-Борковского сельского поселений  выдвинутых в порядке самовыдвижения  в Сапожковском районе  Рязанской области

     В соответствии с п.2 ст. 35 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области» от 05 августа 2011 года №63-ОЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты  Советов депутатов Сапожковского городского и Морозово-Борковского сельского поселений  выдвинутых в порядке самовыдвижения  в Сапожковском районе  Рязанской области:
	№ п/п
	ФИО
	Поселение
	№ округа
	Время регистрации

	1
	Колесникова Виктория Александровна
	Сапожковское городское поселение
	1
	17:12

	2
	Евсеев Василий Васильевич
	Сапожковское городское поселение
	2
	17:14

	3
	Фадеев Сергей Семенович
	Морозово-Борковское сельское поселение
	1
	17:16

	4
	Сапрыкин Владислав Владимирович
	Морозово-Борковское сельское поселение
	2
	17:18

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Сапожковские вести».

3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель

       ТИК Сапожковского района                              А.В.Курлаев

        Секретарь

       ТИК Сапожковского района                                     И.И.Остроухова